[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБОЯНИ  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2022г.                                                                                                           №206
 Обоянь
О завершении на территории города Обояни

отопительного сезона 2021-2022 годов
     В соответствии с установившейся на территории города Обояни среднесуточной температурой наружного воздуха выше +8 градусов Цельсия, Администрация города Обояни

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Завершить на территории города Обояни отопительный сезон 2021-2022 годов с 22 апреля 2022 года.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления возложить на  и.о. заместителя Главы Администрации города Обояни  по экономике                   Е.Ю. Бочарову.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Обояни                                                                      А. А. Локтионов

Е.Ю. Бочарова

847141 2-19-52